UBND TỈNH AN GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:              /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày       tháng      năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc trực Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

 Thực hiện Thông báo số 212/TB-UBND ngày 11/12/2025 của UBND tỉnh

An Giang về việc treo Quốc kỳ và nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc Khánh năm

2026.

Công văn số 466/UBND-TH ngày 07/02/2026 của UBND tỉnh về việc báo

cáo tình hình tổ chức Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026. Sở Công Thương

thông báo phân công trực Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 như sau:

STT Ngày tháng Họ và Tên Chức vụ Điện thoại

1

16/02/2026

(29 tháng

Chạp)

Nguyễn Thống Nhất Giám đốc 0909096999

Trần Thanh Tiệp Chánh văn phòng 0949760006

Huỳnh Minh Thiết TP. QLCN 0948384646

Nguyễn Hữu Thoại Phó Chánh VP 0914845527

Phạm Thị Thuý Chuyên viên P.QLTM 0945473524

Nguyễn Công Khai Lái xe  0378592575

Lê Mỹ Châu Tạp vụ 0917822228

Danh Dũng Bảo vệ 0901228802

2

17/02/2026

(Mùng 1

Tết)

Lê Thanh Hải  Phó Giám đốc 0913604690

Nguyễn Hữu Thoại Phó Chánh VP 0914845527

Nguyễn Ngọc Chức  PTP. QLCN 0949363663

Dương Thành Nhân Chuyên viên KHTH 0949262223

Nguyễn Văn Phát Chuyên viên P.QLTM 0962779866

Nguyễn Tuyết Hạnh Văn thư 0859661962

Trần Công Tâm  Lái xe 0949443333

3

18/02/2026

(Mùng 2 tết)

Nguyễn Duy Linh Thảo Phó Giám đốc 0918077466

Trần Ngọc Lụa  Chuyên viên VP 0839345009

Phan Đình Mạnh Chuyên viên QLTM 0986707033

Trần Công Tâm Lái xe 0949443333

Dương Văn Phú Bảo vệ 0944327377

4

19/02/2026

(Mùng 3

Tết)

Nguyễn Thống Nhất Giám đốc 0909096999

Trần Thanh Tiệp Chánh Văn phòng 0949760006

Phan Phước Dư Chuyên viên P.QLTM 0987731872

Nguyễn Công Khai Lái xe 0917822228

Lê Mỹ Châu Tạp vụ 0378592575

Danh Dũng Bảo vệ 0901228802

5

20/02/2026

(Mùng 4

Tết)

Nguyễn Minh Triết Phó Giám đốc 0946633384

Tạ Thị Linh Đa Chuyên viên VP 0917448775

Dương Thành Nhân Chuyên viên P.KHTH 0949262223

Dương Ngọc Thuý  Chuyên viên P.QLTM 0909238559

Nguyễn Tuyết Hạnh Văn thư 0859661962

Dương Hoàng An  Lái xe 0949813588

Dương Văn Phú Bảo vệ 0944327377

Đề nghị Chi cục Quản lý thị trường, Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát

triển công nghiệp bố trí trực và sắp xếp công chức, viên chức làm việc hợp lý để

giải quyết công việc liên tục và các công việc có liên quan, các nhiệm vụ cấp thiết

khác,…

Các phòng, đơn vị thuộc Sở bố trí công chức theo dõi, nắm tình hình liên

quan lĩnh vực quản lý trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 và

cung cấp thông tin cho Phòng Kế hoạch tổng hợp để báo cáo theo yêu cầu, đột xuất

để kịp thời báo cáo theo quy định.

Yêu cầu các phòng, đơn vị thuộc Sở tổ chức thực hiện nghiêm túc các nội

dung tại Thông báo này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng PA 81, Công An tỉnh;

- Các ông, bà có tên nêu trên;

- Thông báo trên web của Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thống Nhất

		2026-02-09T15:26:25+0700

		2026-02-10T14:29:56+0700
	Nguyễn Thống Nhất

		2026-02-10T14:44:30+0700

		2026-02-10T14:44:30+0700

		2026-02-10T14:44:30+0700

		2026-02-10T14:44:30+0700